

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4
ตำบลท่าแร่/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่/ออก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 407,860.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง มอก. ชั้น 3
ศูนย์กลาง 1.00 เมตร (ตั้งแต่ทางเข้าบ้านกลางพัฒนา ซอย 3 ถึงศาลาดารุส) หมู่ที่ 4
ยาว 120 เมตร จำนวน 112 ลูก พร้อมบ่อพักจำนวน 8 ลูก 4. ราคากลางคำนวณ
ณ วันที่ 12 มกราคม 2558 เป็นเงิน 407,860.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4
 - 5.1 แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น แบบ ปร. ๕ จำนวน 1 แผ่น
 - 5.๒
 - 5.๓
 - 5.4
 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสาวปราณี เครือเหลา
 2. นางสาวนภัทร อินทรพงษ์
 3. นางสาวมุกดา ดวงเดือน

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จ.ออก

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลิ้นราง มอก.ชั้น3 Ø 1.00 เมตร ยาว 120 เมตร

จำนวน 112 ลูก พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 ลูก พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ ตั้งแต่ศาลาทางเข้าบ้านกลางพัฒนา ซ.3 ถึง ศาลา ซ.คารู๊ส หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่จ.ออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ราคากลาง วันที่ 12 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	302,928.58	1.3365	404,864.05	
3	ประเภทงานสะพาน - ท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	เงื่อนไขป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			407,864.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเบิกเพียง)			407,860.00	
ตัวอักษร	(-.สี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน.-)				
ขนาดพื้นที่		-		ตร.ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ		-		บาท/ตร.ม.	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวปราณี เครือเหล่า)

หัวหน้าส่วนโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนภัทร อินทรพงษ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

เจ้าหน้าที่ธุรการ

ใบประเมินราคา

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊กราง มอก.ชั้น3 Ø 1.00 เมตร ยาว 120 เมตร

จำนวน 112 ลูก พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 ลูก พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ดำเนินการ ตั้งแต่ศาลาทงเข้าบ้านกลางพัฒนา ช.3 ถึง ศาลา ช.ดารู้ส หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่จอก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ราคากลางวันที่ 12 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	งานขุดดิน	233.00	ลบ.ม.	-	-	30.00	6,990.00	6,990.00
2	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00 เมตร มอก.ชั้น3	112.00	ลูก	1,550.00	173,600.00	150.00	16,800.00	190,400.00
3	บ่อพักสำเร็จรูป	8.00	ลูก	6,500.00	52,000.00	150.00	1,200.00	53,200.00
4	ฝาบ่อพัก	16.00	ฝา	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00
5	ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป 240 กก./ตร.ชม.	12.00	ลบ.ม.	1,700.00	20,400.00	306.00	3,672.00	24,072.00
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4.00 ม. 0.20x0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	5.00	600.00	4,200.00
7	ทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	373.83	2,242.98	99.00	594.00	2,836.98
8	ลูกรังปรับพื้นหลังท่อ	12.00	ลบ.ม.	186.00	2,232.00	99.00	1,188.00	3,420.00
9	ยานวรอยต่อท่อ	120.00	จุด	103.58	12,429.60	-	-	12,429.60
10	เครื่องตบแต่งดินหลังท่อ	180.00	ตร.ม.	-	-	5.00	900.00	900.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								302,928.58
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								302,928.58
(ตัวอักษร)		(-.สามแสนสองพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบแปดสตางค์.-)						